各  位                                                                        平成19年 5月 23日

会  社  名  株式会社 ニッピ

代表者名  代表取締役社長 伊 藤 隆 男

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ７ ９ ３ ２ ）

問合せ先

役職・氏名 総務担当取締役 吉 原 道 博

電話  03－3888－6651

創立１００周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成19年 5月 23日開催の取締役会において、平成19年 3月期末の配当予想について、下記
のとおり修正することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、平成19年 4月１日をもちまして創立１００周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様

をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

  つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に対し感謝の意を表するため、平成19年 3月期の期末配当

金を１株当たり普通配当5円に創立１００周年記念配当2円を加え、計7円とし、平成19年 6月 28日

開催予定の第160回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正内容

 １株当たり配当金

基      準     日 中間期末 期末 年間

前   回   予   想

（平成 18年 5月 24日発表）
― ５円 ５円

今  回  修  正  予  想 ―

７円

（普通配当５円）

（記念配当２円）

７円

（普通配当５円）

（記念配当２円）

前期（平成18年 3月期）実績 ― ５円 ５円

以上